
 
 

Obchodní podmínky 
ve smyslu §1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „obchodní podmínky“) 

 

Obchodní podmínky Sportovního klubu Versa, z. s., IČ: 21196711, se sídlem Na Losech 1758, 
440 01 Louny, spisová značka L 13936 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
(dále jen „SK Versa“). 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Tyto obchodní podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti mezi Sportovním klubem 
Versa, z. s., a zákazníky, kteří se účastní aktivit organizovaných klubem, zejména parkouru a 
lukostřelby, pro věkové kategorie od 6 let výše. 

1.2. SK Versa organizuje pravidelné pololetní kroužky a tréninky podle školního roku. Parkour je 
určen pro věkové kategorie 6–8 let, 9–14 let a 15+ let. Lukostřelba je určena pro osoby starší 12 
let. Jiný typ produktů či služeb není momentálně v nabídce. 

 

2. Cena a platební podmínky 

2.1. Cena kroužků a tréninků je stanovena dle aktuální nabídky SK Versa. 

2.2. Platba probíhá převodem na účet uvedený ve faktuře, kterou zákazník obdrží po přihlášení 
na kroužek. Fakturu je třeba uhradit nejpozději do druhého tréninku. První trénink je na zkoušku 
zdarma. 

2.3. Zákazník je povinen uhradit platbu do stanoveného termínu. Pokud není platba do druhého 
tréninku připsána, SK Versa si vyhrazuje právo vyloučit zákazníka z dalších tréninků bez nároku 
na vrácení peněz. 

 

3. Storno podmínky a vrácení peněz 

3.1. Pokud zákazník odstoupí od smlouvy před zahájením tréninkového období, má nárok na 
vrácení uhrazené částky snížené o 10 % storno poplatek. 

3.2. Po zahájení tréninků není možné nárokovat vrácení peněz, pokud není uvedeno jinak. 

3.3. Výjimkou je situace, kdy dítě dlouhodobě onemocní nebo se zraní. V takovém případě bude 
vrácena adekvátní část zaplacené částky, snížená o náklady, které SK Versa již vynaložil. 

3.4. Zákazník má možnost převést své lekce na jinou osobu, pokud se nemůže účastnit tréninků, 
ale nemá nárok na náhradu ušlých lekcí. 

 

 

 



 
 

4. Pravidla účasti a vyloučení 

4.1. V případě nevhodného chování účastníka (např. porušení provozního řádu nebo pravidel 
slušného chování) má trenér či vedení klubu právo účastníka vyloučit z kroužků bez nároku na 
vrácení peněz. 

4.2. Rodiče budou vždy předem upozorněni na nevhodné chování dítěte. Pokud po tomto 
upozornění nedojde ke změně a chování se bude opakovat, bude účastník vyloučen. 

 

5. Nabídka a objednávka 

5.1. Nabídka služeb SK Versa, včetně cenových podmínek a harmonogramu, je zveřejňována na 
webových stránkách www.skversa.cz. Ceny jednotlivých aktivit mohou být měněny v průběhu 
roku, zákazník bude vždy informován předem. 

5.2. Objednávka účasti na kroužku nebo tréninku je závazná po vyplnění přihlášky na webových 
stránkách SK Versa a potvrzení přihlášky e-mailem. 

5.3. Zákazník je povinen se seznámit s podmínkami účasti a těmito obchodními podmínkami 
před podáním objednávky. Podáním objednávky zákazník potvrzuje, že souhlasí s obchodními 
podmínkami. 

 

6. Odstoupení od smlouvy 

6.1. Zákazník má právo odstoupit od smlouvy nejpozději 14 dní před zahájením tréninkového 
období bez uvedení důvodu. V tomto případě má zákazník nárok na vrácení celé uhrazené 
částky. 

6.2. Pokud zákazník odstoupí od smlouvy méně než 14 dní před začátkem tréninkového období, 
má nárok na vrácení 50 % z celkové částky. 

6.3. Po zahájení tréninků může zákazník odstoupit od smlouvy pouze ze závažných důvodů, jako 
je dlouhodobé onemocnění či zranění, přičemž bude vrácena adekvátní částka snížená o 
náklady SK Versa. 

6.4. SK Versa má právo odstoupit od smlouvy v případě závažného porušení pravidel nebo 
opakovaného nevhodného chování účastníka, jak je uvedeno v článku 4 těchto podmínek. 

 

7. Ujednání o mlčenlivosti 

7.1. SK Versa se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá v souvislosti s 
poskytováním svých služeb. Toto ujednání zahrnuje zejména osobní údaje účastníků, obchodní 
informace a další citlivé údaje. 

7.2. SK Versa může sdílet osobní údaje zákazníků pouze v souladu s platnou legislativou (viz 
článek 9 o ochraně osobních údajů). 

http://www.skversa.cz/


 
 
7.3. Zákazník souhlasí s tím, že některé informace mohou být použity pro marketingové účely 
klubu, pokud k tomu dal výslovný souhlas (viz GDPR a souhlas se zpracováním osobních údajů). 

 

8. Ostatní ujednání 

8.1. SK Versa neodpovídá za ztrátu nebo poškození osobních věcí účastníků během tréninků. 
Doporučujeme nebrat s sebou cenné věci. 

8.2. SK Versa si vyhrazuje právo na změnu místa a času tréninků z organizačních důvodů. O 
těchto změnách budou účastníci včas informováni. 

8.3. Tyto obchodní podmínky jsou závazné pro všechny účastníky i rodiče dětí mladších 18 let, 
kteří se přihlásí na kroužky či tréninky pořádané SK Versa. 

8.4. Jakékoliv změny těchto obchodních podmínek budou zveřejněny na webových stránkách 
www.skversa.cz a účinné dnem zveřejnění. 

 

9. Ochrana osobních údajů (GDPR) 

9.1. SK Versa zpracovává osobní údaje zákazníků v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a zákonem 115/2001 Sb. o podpoře sportu. 

9.2. Zpracovávané osobní údaje zahrnují jméno, příjmení, datum narození, adresu místa pobytu, 
rodné číslo, číslo pojišťovny a u cizinců státní občanství. Tyto údaje jsou zpracovávány pro účely 
vedení evidence členské základny, žádostí o dotace, pojištění a podobně. 

9.3. Osobní údaje jsou zpracovávány a uchovávány po dobu 10 let od ukončení činnosti, pro 
kterou jsou zpracovávány. 

9.4. Souhlasím se zpracováním fotografií, videí, zvukových záznamů a sportovních výsledků pro 
marketingové účely, prezentaci na webových stránkách a sociálních sítích SK Versa. 

 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Tyto obchodní podmínky jsou platné od 17. února 2024 a jsou závazné pro všechny 
zákazníky SK Versa. 

10.2. SK Versa si vyhrazuje právo tyto obchodní podmínky kdykoliv upravit. Aktuální verze 
obchodních podmínek je vždy zveřejněna na webových stránkách 
http://www.skversa.cz/dokumenty/. 

 

http://www.skversa.cz/
http://www.skversa.cz/dokumenty/

